
Dej o sobě vědět a domluv si kafe!

Do týmu by se nám hodil/a

programátor/ka PHP/Python.

Na telekomunikačním trhu působíme už téměř 19 let.
Naší telku Kuki můžeš mít v celé ČR a Brno je díky nám on-line.

Jsme nadšenci, sportovci, fandové, hecaři i vtipálci. Prostě fajn parta.
Neformální rodina zaměřená na IT, která si vyvíjí vlastní IS a IPTV platformu.

Stojíme o Tebe, zajímáš-li se o technologické novinky,
dokážeš se bavit o práci i mimo ni a je pro Ti zároveň koníčkem.

Přidej se k nám a hned Tě zapojíme do porad a plánovacích procesů

● flexibilní pracovní doba, která nezasahuje do výuky
● možnost učit se od zkušených programátorů
● finanční odměna
● příležitost k profesnímu uplatnění po VŠ
● pomoc při tvorbě diplomové práce
● neustálý přísun čestvě mleté kávy
● lednička s osvěžujícími nápoji
● sprcha pro sportovce

Co Tě čeká, pokud do toho půjdeš s námi?

Spolupráce na dohodu nebo zkrácený úvazek?

Dokážeme nabídnout mnohé!
Chceme za to však jistou dávku zodpovědnosti, upřímnosti, pokory a chtění.

*Samozřejmě pod dohledem.

Pustíme Tě rovnou do implementace!

Chceš praktické zkušenosti? Nevíš si rady s tématem diplomky?

Všechno můžeš získat právě u nás.

● PHP (nette/laravel)
● Python (django)
● PostgreSQL
● MySQL
● GIT

Proměníme Tvou teorii v praxi

Znáš docker, Angular 2, HTML5, CSS3 či JavaScript?
To je pro Tebe velké plus! Z

d
ro

j: 
h

tt
p

:/
/x

kc
d

.c
o

m
/3

0
3

/

Stav se, zavolej na 733 161 555 nebo pošli e-mail.

liskova@netbox.czPetra LiškováKubíčkova 8, Brno-Bystrc


